
ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เรื่อง   กำหนดการเปิดและการปิดภาคการศึกษา ของนักศึกษาภาคปกติ

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖

___________________________

  โดยที่เป็นการสมควรให้มีประกาศเกี่ยวกับกำหนดการเปิดและการปิดภาคการศึกษาของนักศึกษา ภาคปกติ

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖

             อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ (๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสวนดุสิต พ.ศ. ๒๕๕๘ ประกอบ

กับข้อ ๕ และข้อ ๑๑ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การจัดการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ. ๒๕๖๔

มหาวิทยาลัยจึงออกประกาศไว้ ดังนี้

             ข้อ ๑ ข้อบังคับนี้ เรียกว่า "ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง กำหนดการเปิดและการปิดภาคการศึกษา

ของนักศึกษาภาคปกติ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖"

             ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป

             ข้อ ๓ วันเปิดและวันปิดภาคการศึกษา คณะพยาบาลศาสตร์ โรงเรียนการท่องเที่ยวและการบริการ

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คณะวิทยาการจัดการ โรงเรียนการเรือน และ

โรงเรียนกฎหมายและการเมือง 

                 ภาคการศึกษาที่หนึ่ง  เปิดภาคการศึกษา  วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ 

 ปิดภาคการศึกษา   วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๖

                 ภาคการศึกษาที่สอง  เปิดภาคการศึกษา  วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๗

                                                 ปิดภาคการศึกษา   วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

                 ภาคการศึกษาที่สาม  เปิดภาคการศึกษา  วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๗

                                                 ปิดภาคการศึกษา   วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๗

             ข้อ ๔ วันเปิดและวันปิดภาคการศึกษา หลักสูตรศึกษาศาสตรบัณฑิต คณะครุศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์

และเทคโนโลยี นักศึกษารหัส ๖๓ เป็นต้นไป

                 ภาคการศึกษาที่หนึ่ง เปิดภาคการศึกษา  วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖

ปิดภาคการศึกษา   วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๖

                 ภาคการศึกษาที่สอง เปิดภาคการศึกษา  วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ปิดภาคการศึกษา   วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

                 ภาคการศึกษาที่สาม เปิดภาคการศึกษา  วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๗

ปิดภาคการศึกษา   วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๗



๒/ ข้อ ๕ กรณีวันเปิด...

 

-  ๒  -

ข้อ ๕ กรณีวันเปิดและวันปิดภาคการศึกษาตามประกาศนี้ตรงกับวันหยุดราชการ วันหยุดตามประเพณี วัน

หยุดราชการประจำปี หรือวันหยุดนักขัตฤกษ์ ให้นับวันที่เริ่มทำการใหม่ต่อจากวันที่หยุดทำการนั้น เป็นวันเปิดและวัน

ปิดภาคการศึกษา

 

   ประกาศ ณ  วันที่   ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
31ม.ค.66  เวลา 16:13:07  Non-PKI Server Sign

Signature Code : OQAwA-EMANg-BEADc-ANwAx

 


